

---

# LAS ApS

**CVR-nr.: 10061261**

Kragelundvænget 125  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2024**

---

**Laila Agnes Svendsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAS ApS  
Kragelundvænget 125  
7080 Børkop

CVR-nr.: 10061261  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr.: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 205.411. Balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.215.179. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|  | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>   |      | <b>-13.478</b> | <b>-6.881</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>  |      | <b>-13.478</b> | <b>-6.881</b>   |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver |      | 230.048        | -177.872        |
| Øvrige finansielle omkostninger  |      | -4.159         | -226            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>212.411</b> | <b>-184.979</b> |
| Skat af årets resultat   | 1    | -7.000         | 0               |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>205.411</b> | <b>-184.979</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  |      | 0              | 58.900          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                                     |      | 270.500        | 0               |
| Overført resultat  |      | -65.089        | -243.879        |
| <b>I alt</b>   |      | <b>205.411</b> | <b>-184.979</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    |      | 1.390.556        | 1.202.556        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>1.390.556</b> | <b>1.202.556</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>1.390.556</b> | <b>1.202.556</b> |
| Tilgodehavende skat                    |      | 12.250           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |      | <b>12.250</b>    | <b>0</b>         |
| Likvide beholdninger                   |      | 18.979           | 119              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>31.229</b>    | <b>119</b>       |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>1.421.785</b> | <b>1.202.675</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for opskrivninger   |      | 270.500          | 0                |
| Overført resultat   |      | 819.679          | 884.768          |
| Forslag til udbytte   |      | 0                | 58.900           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.215.179</b> | <b>1.068.668</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                | 28.417           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 12.500           | 105.590          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 194.106          | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>206.606</b>   | <b>134.007</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>206.606</b>   | <b>134.007</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.421.785</b> | <b>1.202.675</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|                     | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt     |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|---|-----------|
|                     | kr.                     | kr.  | kr.               | kr.   | kr.       |
| Egenkapital, primo  | 125.000                 | 0  | 884.768           | 58.900  | 1.068.668 |
| Betalt udbytte      | 0                       | 0  | 0                 | -58.900   | -58.900   |
| Årets resultat      | 0                       | 270.500  | -65.089           | 0   | 205.411   |
| Egenkapital, ultimo | 125.000                 | 270.500  | 819.679           | 0   | 1.215.179 |

Direktør Laila Svendsen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 19.250 i selskabsskat.

|                        | <b>2023</b>  | <b>2022</b> |
|------------------------|--------------|-------------|
|                        | <b>kr.</b>   | <b>tkr.</b> |
| Skat af årets indkomst | 7.000        | 0           |
|                        | <u>7.000</u> | <u>0</u>    |

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2023</b> |
|                              | 1           |

Selskabets direktør er ansat uden vederlag.